АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2022
	                                              № 34

	п. Северный

О создании специализированного маневренного жилого фонда
 муниципального образования «Северное сельское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением о специализированном маневренном жилищном фонде муниципального образования «Северное сельское поселение», утверждённого постановлением Администрации Северного сельского поселения  от 01.06.2022 № 33,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.     Создать специализированный  маневренный жилой фонд  муниципального образования «Северное сельское поселение»
2.  Утвердить перечень специализированного маневренного жилого фонда на территории  Северного сельского поселения согласно приложения.
3.      Данное постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Северное сельское поселение»
            4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                        		    		                           Н.Т. Голованов

Приложение к
постановлению Администрации
	Северного сельского поселения
 	от 01.06.2022 № 34

Перечень жилых помещений специализированного маневренного жилищного фонда муниципального образования «Северное сельское поселение»:

	№
п/п
	Почтовый адрес
	Номер дома
	Номер
квартиры
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1.
	2.
	3
	4.
	5.
	6.

	1
	636763,Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Центральная,

8

2

3

59,8

Разослать: Федеральная служба государственной регистрации и картографии по Томской области, прокуратура Александровского района, экономисту Администрации поселения